VARSOVIA 6

La GLOIRE ELITE






‘I have a simple taste, only the best".

Oscar Wilde






La GLOIRE Elite se afld pe strada Varsovia nr. 6, langa Muzeul National al Hartior si Carti Vechi, in
inima celei mai prestigioase zone a orasului, populata de vile splendide bine conservate, ambasade si resedinte
consulare, in proximitatea obiectivelor culturale si totusi ferita de aglomeratie.

Casele spectaculoase din zona Dorobant “Capitale” au aparut in urma parcelarii proprietatii familiei
Filipescu la inceputul Secolului XX. Construirea in parcelarea rezultata s-a facut dupa reguli stricte privind densitatea
si regimul de ndltime, reguli multumité carora ne bucuram si astazi de circulatii bine proportionate si vegetatie
bogata.

Cladirea La GLOIRE Elite, prin arhitecturd, dotari si finisaje, se Inscrie in mod natural in acest tesut rafinat.


















Simulare Lobby



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F



Simulare Apartament F
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Simulare Apartament F



Simulare Apartament D



Simulare Apartament D

Imaginile au rol informativ, pot aparea diferente fata de proiectul finalizat
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apartament A 4 camere

suprafata constr. 169 mp
suprafata utila 142 mp
gradina 63 mp

on
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@ vestibul 9mp
@ lving 31 mp
® dormitor 1 23 mp
@ dormitor 2 17 mp
@® dormitor 3 18 mp
® sas 4mp
@ Dbae 6 mp
@ gs. 5mp
©® bucatarie 25 mp
@® gradina 63 mp



T
T

N
A

parter



apartament B

vestibul
living
dormitor 1
dormitor 2
dormitor 3
s.a.s.

baie

g.s.
bucatarie
gradina

10 mp
34 mp
16 mp
183 mp
183 mp
5mp
8mp
5mp
21T mp
53 mp

4 camere

suprafata constr.

suprafata utila
gradina

157 mp
131 mp
53 mp
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apartament C

4 camere

suprafata constr.

suprafata utila
gradina
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vestibul
living
dormitor 1
dormitor 2
dormitor 3
s.a.s

baie

g.s.
bucatarie
gradina

9mp
31T mp
23 mp
17 mp
18 mp
4 mp
5mp
5mp
26 mp
243 mp

169 mp
141 mp
243 mp
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apartament D
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5 camere

suprafata constr.

suprafata utila
terase

AN\

A\

vestibul
living
dormitor 1
dormitor 2
dormitor 3
dormitor 4
dressing
baie

baie

baie

baie
bucatarie
terasa
balcon*

9 mp
51 mp
18 mp
17 mp
16 mp
21 mp
10mp
8 mp
6 mp
3 mp
5mp
31 mp
T4mp
4 mp

256 mp
211 mp
29 mp

* doar etajul 3
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apartament & 4 camere

suprafata constr. 164 mp
suprafata utila 140 mp
terase 46 mp
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@ estibul 10 mp
® lving 35 mp
® dormitor 1 16 mp
® domitor 2 17 mp
® domitor 3 17 mp
® dressing 8 mp
@ sas. 6 mp
® bae 8 mp
© bae 6 mp
@ bucatarie 21 mp
® terasa 34 mp
@ terasa 10 mp



a]a]a

000

i

‘ TN HE
T a

eta] 1-3



apartament F

vestibul
living
dormitor
dressing
s.a.s.
baie

baie
bucatarie
terasa

9mp
21T mp
19 mp
9mp
6 mp
3 mp
8 mp
22 mp
21T mp

2 camere

suprafata constr.

suprafata utila
terase

11T mp
91 mp
21T mp
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apartament G

ol

vestibul
living
dormitor 1
dormitor 2
dressing
s.a.s.
baie

baie
bucatarie
terasa
terasa

11T mp
34 mp
14 mp
20 mp
9mp
2 mp
7 mp
3 mp
24 mp
4 mp
4 mp

3 camere

suprafata constr. 137 mp
suprafata utila 116 mp
terase 9 mp
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apartament H

4 camere
suprafata constr.
suprafata utila
terase
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@ estibul 5mp @ bae 7mp
® lving 47mp @ baie 5mp
® dormitor 1 25mp @ bae 3mp
@ dormitor 2 24mp @ bucatarie 28 mp
@ dormitor 3 24mp @ terasa 138 mp
® dressing 10mp @ terasa 16 mp
@ depozitare 3mp @ terasi 10 mp

210 mp
182 mp
170 mp
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apartament |

3 camere
suprafata constr.
suprafata utila
terase
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@ estibul 5mp @ bae
® lving 47mp @ bae
® dormitor 1 25mp @ bae
@® dormitor 2 24mp @ bucatarie
@® dormitor 3 24mp @ terasa
® dressing 10mp @ terasa
@ depozitare 3mp @ terasi

7 mp
5mp
3 mp
28 mp
138 mp
16 mp
10 mp

242 mp
212 mp
150 mp



Strada Ermil Pangratti nr. 30A, sector 1, Bucuresti
office@lagloire.ro
+40 2133111 00

www.lagloire.ro



